
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 19/05/2018 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 438 kmsPoint avant : 433 kms80 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 96

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
LUMBRES

80

Sociétés
8 80

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
DELLIAUX Steven
EVRARD Stephane
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
GOBELET MEDHI
HAVART Fabrice
BOULOGNE Christopher
EVRARD Stephane
LEFEBVRE Jean
DELLIAUX Steven
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
DELLIAUX Steven
EVRARD Stephane
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

NEUVILLE
ESQUERDES

SETQUES

LUMBRES

ALQUINES

Distance
244424
397563
253834
406410
371584
406263
253835
397516
244457
244274
406114
253782
397300
397691
406551
406133
397590
406418
22827

397597

Constaté Ecart
2016
2014
2016
2015
2016
2015
2016
2014
2016
2016
2015
2016
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2012
2014

Pén.
4
5
4
1
3
6
6

12
8
1

10
3
4
2
1

18
21
4

13
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
30
8
8
4

17
8

30
8
2

30
3

17
11
4

30
30
4

17
30

Amateurs / Colombier
434393

2
433239

2
437960
433626

3
3
4

433720
4

433178
2

434301
2
5
6
3
3
7

Ch Fce
14:36:58
14:41:28
14:40:34
14:43:00
14:48:28
14:55:27
14:57:58
15:01:46
15:01:40
15:03:31
15:04:24
15:03:13
15:03:49
15:06:48
15:11:42
15:09:44
15:10:58
15:14:49
15:11:17
15:12:15

1
1

1

1
1

1094,281
1082,015
1081,520
1074,990
1072,205
1043,750
1036,498
1029,937
1027,404
1024,052
1023,546
1023,537
1023,145
1017,575
1014,501
1010,843
1007,950
1007,229
1005,432
1004,958

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
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